

Sabah Bülteni

20 Eylül
2024



ahlatciyatirim.com.tr

   ahlatci_yatirim   ahlatciyatirim

FED KARARI SONRASI ONS ALTIN ZİRVE FİYATINA YAKIN SEYREDİYOR

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Eylül ayı faiz kararını açıkladı ve beklentilere paralel olarak politika faizini yüzde 50'de sabit tuttu. Bu kararla TCMB, faizi üst üste 6 ay boyunca değiştirmemiş oldu.

Karar metninde, enflasyonda belirgin ve kalıcı bir bozulma öngörülmesi durumunda para politikası araçlarının etkili şekilde kullanılacağı belirtildi. Önceki açıklamada yer alan "para politikası duruşu sıkılaştırılacaktır" ifadesi bu metinde yer almadı. Üçüncü çeyrek göstergelerinin yurt içi talebin enflasyonist etkisinin azaldığını teyit ettiği vurgulandı ve hizmet enflasyonundaki iyileşmenin son çeyrekte beklendiği ifade edildi.

ABD Merkez Bankası (Fed) Philadelphia şubesinin Eylül ayı imalat endeksi, eksi 7 seviyesinden 1,7'ye yükseldi. Piyasalarda endeksin eksi 0,8 olarak gerçekleşmesi bekleniyordu. Yeni sipariş endeksi 16 puan düşüşle eksi 1,5'e, sevkiyat endeksi ise 23 puanlık azalışla eksi 14,3'e gerileyerek Mart 2023'ten beri en düşük seviyeyi gördü. İstihdam endeksi ise eksi 5,7'den 10,7'ye yükseldi.

Fitch Ratings, ABD konut piyasasında arz ve satın alınabilirliği artırmak için daha fazla faiz indiriminin gerekli olduğunu belirtti. Fitch'e göre, mortgage oranlarının 2027'den önce yüzde 5'in altına düşmesi olası görünmüyor. Açıklamada, 30 yıl vadeli mortgage oranı ve 10 yıl vadeli Hazine tahvil faizinin Fed'in 50 baz puanlık indirimini fiyatladığı, ancak bu oranın yüzde 5'e inmesi için pandemi öncesi seviyelere geri dönmesi gerektiği ifade edildi.

Japonya Merkez Bankası (BoJ) beklentilere paralel bir kararla, kısa vadeli politika faiz oranını yüzde 0,25 oranında sabit tuttu. Japonya'da devam eden beklenti üzeri enflasyon sebebiyle bu karar alındı.

EKONOMİK
TAKVİM

ZAMAN



ÜLKE



ÖNEM



VERİ



BEKLENTİ



ÖNCEKİ



PERİYOT

06:00	Japonya	***	Merkez Bankası Faiz Kararı	0,25%	0,25%	Eylül
09:00	Almanya	**	Üretici Fiyat Endeksi (Yıllık)	-1.0%	-0,80%	-
09:00	Almanya	*	Üretici Fiyat Endeksi	0,00%	0,2%	Ağustos
10:00	Türkiye	*	Tüketici Güven Endeksi	-	76,4	Eylül
17:00	Avrupa	*	Tüketici Güven Endeksi	-13	-13,5	Eylül

USD/TRY

20 Eylül



Kurda dar bant içinde fiyatlamaya devam ediyor. 34,00TL altına geri çekilmelerde alışların geldiğini fakat 34,10TL seviyesinin geçilemediğini görüyoruz. Dün TCMB politika faizini değiştirmede ve açıkladığı metin içinde gerektiğinde daha sıkı para politikası uygulayabilecekleri ifadesini çıkardı. Kısa dönemde olmasada bu değişim bir faiz indirimine hazırlık olarak değerlendirildi. Bugün yurt içinde tüketici güveni açıklanacak. Teknik olarak olarak sınırlı oynaklığın haftanın ilk işlem gününde devam etmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 34,00TL destek bölgesi olmaya devam ediyor. 33,95TL ve 33,90TL bu seviye altında diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde 34,20TL ilk direnç, bu seviye üzerinde 34,25TL ve üzerinde 34,30TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

EUR/TRY

20 Eylül



Çaprazda 38,00TL üzerine yükselişin ve kalıcılığın devam etmesi tam olarak paritede yaşanan yükselişin devamı ile gerçekleştiğini söyleyebiliriz. Türk Lirası değeri Fed faiz indirimi veya TCMB politika faizini değiştirmemesi sonrasında yatay fiyatlamasına devam etti. Bu nedenle pariteye bağlı fiyatlamasının devamı beklenebilir. Bugün her iki bölgeden tüketici güveni endeksi ve Almanya ÜFE açıklanacak. Teknik olarak 37,90TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 37,80TL ve 37,70TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 38,10TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 38,20TL ana direnç seviyesi ve 38,30TL diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

EUR/USD

20 Eylül



Paritede Fed faiz indirimi sonrası ve dün ard arda yükselişlerde 1,1170 seviyesi üzerine geçişler oldu ve ABD dolarında değer kaybı faiz indirimi sonrası kalıcı olunca bu yükselişleri destekledi. Bugün ABD'de veri akışı zayıf, Avrupa'da ise Almanya üretici fiyat endeksi açıklanırken, Avrupa'da tüketici güven endeksi açıklanacak. Genel olarak yükselişlerde 1,1200 kısa vadeli geçilmeyebilir fakat geri çekilmelerin de sınırlı kalmasını bekliyoruz. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,1120 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,1100 ve sonrasında 1,1080 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,1135 ana direnç seviyesi, sonrasında 1,1150 ve 1,1170 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek.

ONS ALTIN

20 Eylül



Ons altın tüm hafta boyunca gerçekleştirdiği yükseliş denemelerinde 2600 dolar sınırına takıldı ve bu seviyeyi yukarı yönlü geçemedi. Bugün veri akışı ons altın açısından sınırlı piyasalarda doların zayıf duruşu devam ettiği sürece ons altında yükseliş denemeleri görebiliriz. Bir süre yeni beklenti oluşmazsa bu seviyelerden önümüzdeki hafta kar satışları kısa vadeli yaşanabilir. ABD tahvil faizlerinde sınırlı yükselişin ise kısa vadeli olduğunu düşünüyoruz. Teknik olarak 2560 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilmeye devam edilebilir. Bu seviye altına geçişlerde destek seviyeleri 2550 dolar ve daha aşağıda 2535 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2575 dolar direnç seviyesi olacaktır. 2590 ve 2600 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olacaktır.

GBP/USD

20 Eylül



Paritede yükseliş dün BoE faiz değişikliğine gitmemesi sonrasında da devam etti. Özellikle Fed faiz indirimi sonrası değer kaybeden ABD doları, henüz toparlanamadı ve genel dolar karşı ürün grupları ve para birimlerinde bunun etkisini görüyoruz. Dün 1,3300 seviyesi üzerine geçiş yaptıktan sonra bu sabah 1,3300 seviyesine yakın hareket eden paritede fiyatlamaya için her iki bölgeden de bugün veri akışı sınırlı olması ile birlikte yatay görünümün devamı beklenebilir. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,3150 seviyesi ana destek bölgesi olarak takip edilebilir.. Aşağı yönlü geri çekilmelerde 1,3120 ve 1,3100 diğer destek bölgeleri olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,3220 bu seviye üzerinde 1,3225 ve 1,3230 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

GRAM ALTIN

20 Eylül



Gram altında ons altında yaşanan yeni zirvelerin test edilmesi fiyatlamasına paralel yükseliş devam ediyor. Kur tarafında dar bant içinde fiyatlamaların devam etmesi ve oynaklığın sınırlı kalması ile gram altına etkisi fiyat belirleyici olamıyor. Bu nedenle bir süre daha ons altın ile gram altın fiyatlarının birbirine paralel devam etmesini bekliyoruz. Genel olarak sakin bir gün ve hafta kapanışı görebiliriz. Teknik olarak geri çekilmelerde 2810TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2800TL ve 2785TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2860TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2870TL ve 2880TL diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.



Sabah Bülteni

Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan; **Tonguç ERBAŞ** Genel Müdür Yardımcısı
Mehmet ÖZDEMİR Araştırma Uzman Yardımcısı

2024 2. Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı:

%33 Karda / %67 Zararda

Mersis No: 0010056453000026

GENEL MÜDÜRLÜK

İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

ŞUBELERİMİZ

İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

Çorum Şube

Gülabibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

İRTİBAT BÜROLARIMIZ

Ankara İrtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya / ANKARA

Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm
Pamukkale / DENİZLİ

İsparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez / İSPARTA

İstanbul Bağdat Caddesi İrtibat Bürosu

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sk. No:59 Feneryolu Sitesi
D:204 K:2 Kadıköy / İstanbul

İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36
34077 Eyüpsultan / İSTANBUL

İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17
Bayraklı/İZMİR

Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18
Selçuklu / KONYA

Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatcı_yatirim ahlatciyatirim

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968

bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI
YATIRIM

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA